3SIMATIC WinCC
3/2  SIMATIC WinCC — 基本系统
3/12  SIMATIC WinCC — 选件
SIMATIC WinCC
3/2
SIMATIC WinCC — 基本系统
WinCC 产品系列概览
WinCC 系统软件提供完全版和运行版两种授权：

ternet
SIMATIC WinCC 典型系统配置举例
订货号
① WinCC Basic
如 WinCC V7.0 RC
或 WinCC V7.0 RT
6AV6 381-2Bx07-0AV0
6AV6 381-2Bx07-0AV0
② WinCC RT128 6AV6 381-2BC07-0AV0
③ WinCC/Server 6AV6 371-1CA07-0AX0
④ WinCC/Redundancy 6AV6 371-1CF07-0AX0
订货号
⑤ WinCC/Web Navigator
如，十个客户端
或 WinCC/Data Monitor
如，十个客户端
6AV6 371-1DH07-0CX0
6AV6 371-1DN07-0BX0
⑥ WinCC/CAS 6AV6 371-1DQ17-0XV0
SIMATIC WinCC
3/10
技术参数
SIMATIC WinCC — 基本系统
SIMATIC WinCC V7.0
操作系统 单用户系统和客户机
• WinCC 在 Windows XP Professional SP3 和 Windows 7 下运行。
• 在 WinCC 多用户系统中，也可以在 Windows Server 2003 SP2/2008 SP2 上运行单用户系统和客户机。本身没
有项目
   的客户机不能在使用 Windows Server 2003 SP2 的计算机上运行。
WinCC 服务器
• 可在 Windows Server 2003 SP2 / 2008 SP2 标准版/企业版或 Windows Server 2003 R2  SP2 上运行 WinCC 服务
器。
• 如果正在运行的客户机不超过三个，也可以在 Windows XP SP3 上操作 WinCC Runtime Server
CPU 最小值 推荐值
Windows XP 客户机：Intel Pentium III；800 MHz
单用户系统：Intel Pentium III；1
GHz
客户机：Intel Pentium 4；2 GHz
单用户系统：Intel Pentium 4；2.5
GHz
Windows 7 客户机：Intel Pentium 4；2.5 GHz
单用户系统：Intel Pentium 4；2.5
GHz
客户机：Intel Pentium 4；3 GHz/双
核
单用户系统：Intel Pentium 4；3.5
GHz/双核
Windows Server 2003 单用户系统：Intel Pentium III；1
GHz
服务器：Intel Pentium III；1 GHz
中央归档服务器：Intel Pentium 4；
2.5 GHz
单用户系统：Intel Pentium 4；3 GHz
服务器：Intel Pentium 4；3 GHz
中央归档服务器：Intel Pentium 4；
3 GHz/双核
Windows Server 2008 单用户系统：双核 CPU；2 GHz
服务器：双核 CPU；2 GHz